Тел. 8-908-786-9111   www.автовыкупбелгород.рф

Договор купли-продажи транспортного средства №_б/н____

г.Белгород
от «      » ________________201   г
_______________________________________________________________________________________________________
Дата рождения___________________________________________________________________________________________
Место рождения_________________________________________________________________________________________

Зарегистрированный по адресу_____________________________________________________________________________ ____________________________________​​___________________________________________________________________

Паспорт серия_______№__________________________________________________________________________________

Выдан _________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

или представитель собственника
_______________________________________________________________________________________________________
Дата рождения__________________________________________________________________________________________

Место рождения_________________________________________________________________________________________

Зарегистрированный по адресу_____________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________
Паспорт серия_______№__________________________________________________________________________________
Выдан _________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________

действующий на основании доверенности

серия _______номер_______________ реестр №______________________________________________________________

именуемый в дальнейшем Продавец, и
_______________________________________________________________________________________________________
Дата рождения__________________________________________________________________________________________
Место рождения_________________________________________________________________________________________

Зарегистрированный по адресу____________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________

Паспорт серия_______№__________________________________________________________________________________

Выдан _________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________
именуемый в дальнейшем Покупатель

Заключили настоящий договор о нижеследующем,

Продавец обязуется передать ТС

1.Марка ТС_____________________________________________________________________________________________

2.Тип ТС________________________________________________________________________________________________
3.Категория ТС__________________________________________________________________________________________
4.Индентификационный номер (VIN)_______________________________________________________________________

5.Модель и №двигателя___________________________________________________________________________________

6.№ шасси______________________________________________________________________________________________

7.№кузова______________________________________________________________________________________________

8.Цвет__________________________________________________________________________________________________

9.Год выпуска___________________________________________________________________________________________

10.ПТС____________________выдан_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
11.СТС____________________выдан_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

12.Государственные регистрационные знак(и)________________________________________________________________
В собственность покупателя, а покупатель обязуется осмотреть указанный автомобиль, принять и оплатить его на условиях, установленных настоящим договором.

Оценочная     стоимость     указанного     автомобиля     определена     по     соглашению     сторон     в     сумме________________________________________________
рублей.

Указанный автомобиль продан за ________________________ рублей, которые продавец получил с покупателя до подписания настоящего договора.

Покупатель  принимает указанный автомобиль свободным от любых прав третьих лиц до подписания настоящего договора.

До настоящего договора указанный автомобиль никому другому не продан, не подарен, не заложен, в споре и под арестом не состоит.

Расходы по удостоверению настоящего договора уплачивает покупатель. Настоящий договор вступает в силу в день его подписания и действует до фактического исполнения сторонами вытекающих из него обстоятельств. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, по возможности разрешаются в
установленном  законном порядке. Настоящий договор может быть расторгнут по соглашению сторон или одной из них в случае грубого нарушения условий договора другой стороной. Настоящий договор составлен в двух экземплярах.

Подписи сторон:

Продавец:
Покупатель:

________________________________________
_____________________________________________